
AGENTURA OCHRANY PŘÍRODY A KRAJINY ČESKÉ REPUBLIKY

SPRÁVA CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŽELEZNÉ HORY

A KRAJSKÉ STŘEDISKO PARDUBICE

IČ: 62933591 Bankovní spojení ČNB Praha 1 zelhory@nature.cz
DS: kpddyvy číslo účtu: 18228–011/0710 tel.: 469 677 420

Náměstí 317

538 25  Nasavrky

tel.: 469 677 420

fax: 469 677 729

e-mail: zelhory@nature.cz 

www.zeleznehory.nature.cz

NAŠE ZNAČKA: 10093/ZH/2013      VYŘIZUJE:  Ing. Rusňák V NASAVRKÁCH DNE:  25.7.2013

Vaše značka: MCH_9297/2013/UPG

Správa Chráněné krajinné oblasti Železné hory jako orgán ochrany přírody příslušný podle 
ust. § 78 odst. 1 zákona č.114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), po posouzení  koncepce „Návrh zadání změny č. 2 územního 
plánu Chotěboř“, oznamovatele záměru Městský úřad Chotěboř, Oddělení územního 
plánování a GIS, Trčků z Lípy 69 , 583 01 Chotěboř, doručeného dne 4. 7. 2013 (dále jen 
předkladatel), vydává v souladu s ust. § 45i odst. 1 zákona toto:

S T A N O V I S K O

uvedená koncepce nemůže mít významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo 
celistvost  evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti.

O D Ů V O D N Ě N Í
         
Správa Chráněné krajinné oblasti Železné hory obdržela dne 4. 7. 2013 žádost o vydání 
stanoviska dle § 45i zákona, zda uvedená koncepce může mít samostatně nebo ve spojení 
s jinými záměry významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost  evropsky
významné lokality ani ptačí oblasti.

 Při posouzení správa CHKO Železné hory vycházela z faktu, že v zájmovém území 
se nenachází EVL ani PO dotčená plánovanými záměry.

S ohledem na předmět žádosti a absenci lokalit soustavy Natura 2000 v zájmovém území 
Správa Chráněné krajinné oblasti Železné hory a KS Pardubice může významný vliv na 
příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost  EVL či PO vyloučit.
Toto stanovisko není rozhodnutím orgánu ochrany přírody vydaným ve správním řízení 
a nelze se proti němu odvolat.

Mgr. Vlastimil Peřina
VEDOUCÍ SPRÁVY A STŘEDISKA

           
v z. Ing. Josef Rusňák

Na vědomí: Krajský úřad Kraje Vysočina (v souladu s ustanovením § 47 odst. 2 stavebního zákona)

Městský úřad Chotěboř
Oddělení územního plánování a GIS
Trčků z Lípy 69
583 01 Chotěboř


		2013-07-25T12:56:11+0200
	Nasavrky
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




